
 

 

 
  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

Rep. n. 30/2023 Prot. n.365 del 27/01/2023  

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli assegni 

per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO il D.R. n. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività 

di ricerca”;  

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Prot. n. 6020 del 05/12/2022, con cui è stata indetta una 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma 

di ricerca dal titolo “Multidisciplinary healt management for PDA Burdens’ Outpatients” presso il Diparti-

mento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente – Responsabile Scientifico: 

Prof.ssa Dina Di Giacomo; 

VISTO il Dispositivo Prot.n. 297 del 24/1/01/2023 di ammissione del candidato; 

VISTO il Dispositivo Prot.n. 298 del 24/01/2023 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del concorso; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

 

DISPONE 

ART. 1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca, della durata di 12 

mesi, nell'ambito del progetto dal titolo “Multidisciplinary healt management for PDA Burdens’ Outpatients” 

presso il Dipartimento di Medicina Clinica, Sanità Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente dell’Univer-

sità degli Studi dell’Aquila. 

ART. 2 

È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

CANDIDATO           VOTAZIONE 

Dott.ssa Federica Guerra      52/60 * 

 

ART. 3 

È dichiarato vincitore del concorso la Dott.ssa Federica Guerra, nata a Nardò (LE) il 10/01/1992. 

 

L’Aquila, 26/01/2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

f.to   Prof. Guido Macchiarelli 

* 

La votazione 52/60 è riferita al punteggio titoli attribuito in quanto la commissione, sentita l’unica 

candidata che acconsente (dichiarazione allegata), stabilisce che il colloquio non avverrà. 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente 

 


